
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Malířské práce 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na služby, 
zjednodušené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: P-2020-1 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

Zadavatel byl účastníky zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se v souladu s § 99 odst. 1) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na 

stejném místě jako zadávací dokumentace. 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v ZD uvádíte požadavek bělost min. 90 % (MgO) a jako příklad uvádíte Primalex. Primalex má ovšem 

bělost označovanou ve stupnici BaSo4, která ovšem procentuálně neodpovídá stupnici MgO. 

Převodník mezi bělostmi neexistuje. Bylo by možné rozšířit požadavek na bělost i na stupnici BaSo4, 

abychom mohli použít eventuelně Primalex, se kterým běžně pracujeme? 

 

Odpověď zadavatele: 

V návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel upřesňuje své požadavky ohledně technických 

parametrů barev následovně: 

Požadavky pro bílou malbu 

• požadovaná barva značky Primalex*1, s vysokou krycí schopností, bělost min. 90 % MgO nebo 

min. 86 % BaSO4, odolná vůči otěru za sucha, rychleschnoucí, vysoce paropropustná, 

tónovatelná 

 

 

 

Vzhledem k charakteru odpovědi, která nemění (pouze doplňuje) zadávací podmínky, se lhůta pro 
podávání nabídek neprodlužuje. 

 

 

V Jihlavě dne  

 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  

 
* Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je 
účastník oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a 
funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 


		2020-03-31T13:35:35+0200
	Jihlava
	Schvaluji tento dokument.




